## Dñica decima post trinitatis

Et Grego. Breue et momentaneu est qd delectatur. id dicit. veniet dies. s. eternitatis in pena inferni p die transitorio voluptatis. Unde Job. xxx. In momento marcescit aia mea. et possidet me dies afflictionis. Et gongilante ei hmine pctore in exitu anime a corpore graues paritur aduersitates. Primo circū dabitur te in unum ci tuu. i. demones triplici vallo pctōrū. s. cogitationis. locutionis et opationis. ita q' ania videtur vndiqz pfunditate suoz scelerū. Ione. ij. Circū dederunt me aque vsqz ad aiam. abyssus vallauit me. Secūdo etiā demones circū dāt animā suā pntā horribilē. Sap. xvij. Perforne tristres apparetēs pauore illis pstabūt. Augu. Pctōrē erit diabol' obijciens oīa q' fecim'. Tertio coangustat ania vndiqz et in arto cōcluditur. coangustat enī inter vitā et mortē. inter culpā et penā. Etenī tūc inter finem culpe et finitū pene pstringet eū pena psequēs mortē et vite termin'. ita q' nesciat quid faciet. coartatur a corpis infirmitate. a iudicis seueritate. a demōis crudelitate. iuxta illud Sap. v. Preangustia spūs gemētēs. Quarto hō in terras pferunt. cū corpus in terrā projicit. Eccl. xli. Omnia q' de terra sunt in terrā reuertent. aia vero prosternet ad infernū. qd est in medio terre. Hiere. xxiij. Dabo te in manu gēntiū aiaz tuā: et in manu quoz tu formidas facie. Quīto filios tuos q' in te sunt. i. oīs act' et opa ad terrā reijciūt. qz tūc nulla adest tene opandī facultas. Eccl. ix. Qd cūqz pōt facere manus tua instāter opare. qz nec opus nec rō nec sapientia nec sciētia erūt apud inferos q' tu ppetras. Omnis enī anie p'sideratio sic est ad terrā pstrata. vt nihil occurrat tūc nisi pena infernalis De hoc dicit Aug. Q' angustie erunt vie reproborū vndiqz. supius erit iudex irat'. inferius horrendū inferni chaos. a dextri' peccata accusantia. a sinistris infinita demonia ad supplicia eterna trahentia. int' vrens p' sciētia. fons mūdus ardens. retro vita detestabilis. ante iudiciū sine misericordia. Q' tūc diuertetur pctōr: sic dephensus vt quo effugiet. apparere erit intolerabile latere impossibile. Un' dñs dicit p Amos ppham. ix. c. Non erit fuga eis. et qui fugerit ex eis non saluabit. Si descenderint vsqz ad infernū inde manus mea educet eos. et si ascēderint vsqz in celū: inde detrahā eos. et si absconditi fuerint in vertice carmeli inde scrutans auferā eos. et si celauerint se ab oculis meis in pfundū maris. ibi mandato serpenti et mordebit eos. Ecce quō reprobi coangustabunt vndiqz. D Un'

legit q' Aristo. apparuit post mortē cuidam suo discipulo: et ille interrogauit eū. Quid genus. qd species. qd differētia. Et rēdit Aristo. Nō est apud nos qd gen' qd species. s. quid ignis et color. p'pterea prudētissime dixit magister sulco. Linquo coarctatis tra comū. vanaqz vana. Ad loycā pergo q' mortis non timet ergo. Sexto nō relinquit lapis sup lapidē. i. nihil vtrius in ania dānata relinquit ex qua pōt ee spūale edificū. Tēn. iij. Quō obscuratū est aurū: mutat' est color optimus dispersi sunt lapides sanctuarij in capite platearū. Vel sic. nō relinquit lapidē sup lapidē qn' fundit' eū erit qd p' structū est a pctōrō. Nā pctōrēs p' struit vt dicit Irido. de sū. bo. Primo locat' p' fundamēto malaz cogitationē. mala cogitatio parit prauā delectationē. praua delectatio p' sensum. p' sensus actionē. actio p' suetudinē. p' suetudo prauā necessitatē. necessitas desperationē. desperatio eternā mortem. Hanc malā p' structionē destruent demones. cū de singul' accusabūt peccatricē aiaz ante districtū iudicē. et de singulis specialit' cruci' abunt in flāma inferni. Un' dñs p' Hieremiam dicit ca. xlv. Ecce q's edificauit ego destruo et quos placui ego euello. Nā structura maloz nō stabit s. bonoz. id ad Gal. vi. Nūc pus habem' opemur bonuz ad omēs. Dicit Bern. in ser. Nemo nrm p'pendat q' r'ipus p' sumit in p'bis oculos. volat p' b'ū irremediabile. volat tps irremediabile. Discat insipiens qd amittat. o si tps hoc p' terat qn' agis p' niaz et obtinebis veniā. qn' acq'ris grām vt obtineas gloriā. O si cognouisses et tu heres. nā hec omnia mala eueniet tibi. qz nō cognouisti tps visitationis tue. scz tps grē. De q. ij. Louit. vi. Ecce nūc tps acce. de quo Bern. Nil p' oculis tpe. Iō ap'ls Ephes. v. Redimētes tps qm' dies mali sunt. et Eccl. iij. Fili' p' serua tps et deuita a malo. nā fm Bern. Omē temp' tibi impensum q' ret' a te quō sit expensum.